
Příloha 3 Seznam otázek k rozhovoru s personální manažerkou 

1. Jaký je aktuální proces náboru pro řidiče kamionů ve společnosti? 

2. Můžete popsat kroky od inzerce pozice až po výběr a zaměstnání nového 

řidiče? 

3. Které náborové kanály jsou v současné době využívány pro oslovování 

potenciálních řidičů? 

4. Jaká je účinnost těchto kanálů v přilákání kvalifikovaných kandidátů? 

5. Jaká specifická opatření jsou přijímána pro oslovování řidičů kamionů a zaujetí 

jejich zájmu o pracovní nabídku společnosti? 

6. Jaká je role stávajících zaměstnanců při náboru nových řidičů? 

7. Jak jsou utvářeny náborové inzeráty pro řidiče kamionů? 

8. Jsou v nich zdůrazněny specifické výhody práce ve společnosti a pracovní 

podmínky? 

9. Jak dlouho obvykle trvá celý proces náboru řidičů kamionů od zahájení inzerce 

pozice až po nástup nového zaměstnance? 

10. Jak jsou sledována a analyzována data z náborových procesů pro řidiče 

kamionů? 

 


